
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 23147311

ID verze: 24806723

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.06.2023 11:42:37

Zveřejňující subjekt:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 

5 - Smíchov, Drtinov (594t4ff)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 

5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvková organizace

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1861/1, 15000 Praha 5, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodatky ke smlouvě

Datum uzavření: 09.02.2023

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,Praha 

5 - Smíchov, Drtinova 1/1861, příspěvková organizace

IČO: 69781869

Datová schránka: 594t4ff

Adresa: Drtinova 1861/1, Smíchov, 15000, Praha 5

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

SPP dodatek ke sm.č.711006117.pdf

61.23 kB, 15.06.2023 11:43:09

4dbc3ae2bfeab6b1d7169531b73795874f54b3ba6074260121e4cbdadd2263fb

SPP dodatek ke sm.č.711006118.pdf

61.23 kB, 15.06.2023 11:43:09

b3bd72fbd892b67649c3490b0d61837950cc36374ee29ecd4b808c87c685eaf6

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24806723


		2024-07-02T19:05:50+0200




